
10. ročník Šumperského Šikuly - Šumperk 12.9.2010
poř. muži naroz. přísl. kat. 60př. body 60m body 1000m body výška body dálka body koule body oštěp body součet

1 Výbošťok Vladimír 19.2.1947 Bratislava 63 8.11 6.63 1018 487 748 930 11.49 16.64 891 2839
2 Klimešová Jarmila 5.11.1947 TJ Šumperk 62 11.54 9.20 516 10.35 17.55 1033 34.02 67.38 1199 2748
3 Beliansky Milan 7.11.1944 Bratislava 65 10.17 7.85 1020 8.75 7.05 865 138 203 831 446 703 821 2716
4 Vykydal Květoslav 4.4.1936 TJ Šumperk 74 11.39 7.98 987 9.98 7.37 755 123 199 794 382 680 767 2548
5 Matušová Anna 13.6.1955 Piešťany 55 11.91 9.24 860 126 174 903 9.79 13.67 772 19.72 35.09 573 2535
6 Gybas Petr 27.5.1946 Otrokovice 64 11.29 8.83 784 8.95 7.26 792 132 192 731 474 737 905 2481
7 Vykydal František 14.7.1944 TJ Šumperk 66 11.91 9.06 733 147 219 982 381 609 606 8.71 13.45 695 2410
8 Vykydalová Květoslava 2.4.1956 TJ Šumperk 54 3:03.76 2:30.60 685 129 176 928 10.09 13.72 775 2388
9 Vykydal Libor 7.1.1962 Praha - Bubeneč 48 174 214 934 474 594 576 11.52 14.53 761 40.45 55.70 673 2368

10 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 54 11.92 9.38 832 10.39 8.84 608 126 172 879 2319
11 Všianský Petr 20.6.1944 Brno 66 129 192 731 10.56 16.31 870 32.42 57.74 704 2305
12 Hubáček Jaroslav 7.3.1955 Sokol Hradec Králové 55 9.36 8.10 531 141 187 687 12.84 17.11 920 37.55 56.65 688 2295
13 Sobotka Ivan 14.6.1943 Sokol Žabovřesky 67 132 198 785 8.75 13.82 717 34.17 62.03 768 2270
14 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 Zábřeh 49 141 181 991 414 544 686 7.43 10.17 541 2218
15 Knápek Lubomír 15.10.1959 TJ Šumperk 50 11.73 10.31 484 8.78 7.85 604 3:18.82 2:53.73 727 150 188 696 2027
16 Kopřiva František 3.4.1944 Úvaly 66 9.53 7.61 678 4:19.77 MS 117 174 577 392 626 646 7.09 10.95 543 1901
17 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1.FC Žamberk 58 9.26 7.85 604 442 634 664 32.10 51.27 607 1875
18 Dvořák Ladislav 5.8.1948 Liaz Jablonec 62 10.18 8.39 452 4:05.24 3:12.64 546 132 188 696 7.54 10.68 527 1769
19 Halmová Annamaria 24.10.1946 Piešťany 63 10.95 8.65 659 290 467 472 6.40 11.15 605 1736
20 Kačírek Pavel 13.11.1951 SGF Ústí n.Orl. 58 9.40 7.97 568 385 552 487 9.21 13.11 674 26.48 42.29 475 1729
21 Kaláb Josef 17.6.1960 Ostrov 50 8.82 7.89 592 454 585 554 9.65 11.54 579 1725
22 Šťastná Marie 14.2.1948 Šternberk 62 13.00 10.36 267 270 428 376 6.87 11.64 637 18.18 36.01 591 1604
23 Basler Jan 6.5.1970 TJ Šumperk 40 8.92 8.52 418 3:00.52 2:50.04 765 459 517 415 1598



10. ročník Šumperského Šikuly - Šumperk 12.9.2010
datum 60př. 60m 1000m výška dálka koule oštěp součet

Výbošťok Vladimír Bratislava 63 1 100912 8.11 487 11.49 2839
Klimešová Jarmila TJ Šumperk 62 2 100912 11.54 10.35 34.02 2748
Beliansky Milan Bratislava 65 3 100912 10.17 8.75 138 446 2716
Vykydal Květoslav TJ Šumperk 74 4 100912 11.39 9.98 123 382 2548
Matušová Anna Piešťany 55 5 100912 11.91 126 9.79 19.72 2535
Gybas Petr Otrokovice 64 6 100912 11.29 8.95 132 474 2481
Vykydal František TJ Šumperk 66 7 100912 11.91 147 381 8.71 2410
Vykydalová Květoslava TJ Šumperk 54 8 100912 3:03.76 129 10.09 2388
Vykydal Libor Praha - Bubeneč 48 9 100912 174 474 11.52 40.45 2368
Vykydalová Blanka TJ Šumperk 54 10 100912 11.92 10.39 126 2319
Všianský Petr Brno 66 11 100912 129 10.56 32.42 2305
Hubáček Jaroslav Sokol Hradec Králové 55 12 100912 9.36 141 12.84 37.55 2295
Sobotka Ivan Sokol Žabovřesky 67 13 100912 132 8.75 34.17 2270
Pumprlová Zuzana Zábřeh 49 14 100912 141 414 7.43 2218
Knápek Lubomír TJ Šumperk 50 15 100912 11.73 8.78 3:18.82 150 2027
Kopřiva František Úvaly 66 16 100912 9.53 4:19.77 117 392 7.09 1901
Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 58 17 100912 9.26 442 32.10 1875
Dvořák Ladislav LIAZ Jablonec 62 18 100912 10.18 4:05.24 132 7.54 1769
Halmová Annamaria Piešťany 63 19 100912 10.95 290 6.40 1736
Kačírek Pavel SGF Ústí n.Orl. 58 20 100912 9.40 385 9.21 26.48 1729
Kaláb Josef Ostrov 50 21 100912 8.82 454 9.65 1725
Šťastná Marie Šternberk 62 22 100912 13.00 270 6.87 18.18 1604
Basler Jan TJ Šumperk 40 23 100912 8.92 3:00.52 459 1598



 
 

TRADIČNÍ KOMENTÁŘE – ŠŠ 2010 
 
1.  Vlado Výbošťok  Už po Vladově přihlášce jsme tušili. Přijel poprvé a všechny soupeře smetl vynikajícími výkony! Super! 
2.  Jarka Klimešová  Jako obvykle vysoko za úžasný oštěp a kouli. „Vždycky, když přijedou Slováci, jsem druhá“. To nic, Járo! 
3.  Milan Belianský  Milanovi se na stupních vítězů líbí. Je všestranný a opět svou rychlou výškou přiváděl všechny v úžas. 
4.  Květik Vykydal  Na bronz to dneska nebylo, ale vytřel zrak nejen všem Vykydalům. Jako nejstarší zazávodil výborně. 
5.  Anka Matušová  Tak ta nám to ukázala! Přijela z Piešťan a slíbila, že se příští rok v přípravě zaměří na Šikulu. Děkujeme. 
6.  Petr Gybas  Přijel jako první a myslím, že si sportu užil. Popral se s překážkami a potom mu šlo všechno hladce. 
7.  Frenk Vykydal  Trochu se posunul dolu, ale letošní osobáček ve výšce byl asi důležitější. Tak za rok zase o trochu výš? 
8.  Květa Vykydalová Dost dobrá výška a koule, ovšem jako nejstatečnější Šikulka dala vynikající půlku. Klobouček dolu…. 
9.  Libor Vykydal  Prostě na tátu nemá. Za podpory ženy a dcery předvedl skvělou výšku, oštěp i kouli. No vícebojař…. 
10. Blanka Vykydalová V TOP TEN  a můj druhý nejlepší výkon v historii – u mě dobrý. A porazila jsem oba Brňáky, to potěší. 
11. Petr Všianský  Ježíš, ten mi dejchal na záda! Vrhačské výkony má dost dobré. A s Ivanem snědli nejvíc koláčů ☺! 
12. Jarda Hubáček  No Jarda k nám musí jezdit rád. Opět osobák ve výšce a super výkon v kouli. A to s ortézou na koleni! 
13. Ivan Sobotka  Ivan už bez ŠŠ nemůže žít. Chtěl „vykostit“ Frenka, ale zatím mu to nevyšlo. Díky za dobrou náladu ☺. 
14. Zuzka Pumprlová rozená Vykydalová ☺. Na první účast byla skvělá. Hlavně ve výšce, sama nemohla uvěřit, jaká je šikulka. 
15. Lubomír Knápek Poslední, který se dostal přes 2000 bodů.  Letos trochu slabší výška, lepší 60m, ale výbornej kiláček. 
16. Franta Kopřiva  Na ŠŠ poprvé, s úsměvem a snad i spokojen. Tak Franto, třeba to bude napřesrok do TOP 2000 bodů. 
17. Štěpán Michalovič Koleda, koleda Štěpáne, co s Tebou bylo? Trochu propad, ale věřme, že nám to za rok opět ukážeš. 
18. Láďa Dvořák  Opět přijel už v sobotul. Skotačení si snad užil, alespoň se tak tvářil, i když na sošku ještě nedosahuje. 
19. Annamaria Halmová K prezenci přišla se dvěma plechy koláčů, které pekla ráno v Piešťanech. A běhala jako srnka. Ďakujem. 
20. Pavel Kačírek  Zabojoval jako lev a lehce překonal své vysněné předposlední místo. A i s kytarou mu to jde náramně ☺. 
21. Pepa Kaláb  Se svou figurou vypadá, že vlítne do TOP TEN. No, byl tu poprvé a třeba to vyjde příště. Pěkná dálka. 
22. Máša Šťastná  Mášenka si střihla 4 disciplíny, nejlepší byla v kouli. Díky, jak ses postarala o obsluhu zemdlelých Šikulů. 
23. Honza Basler  Ač na konci pole, vyhrál frgál a po naší domluvě se se všemi rozdělil. I ty jsi Šikula a žádnej bambula ☺. 
 
A je tu opět závěr. Já mám dojem, že byl letošní, jubilejní 10. ŠŠ báječnej. Počasí už lepší být nemohlo, zdraví všem vydrželo, 
některé výkony byly vynikající, některé méně, ale tak to ve sportu je. Všechno to proplulo bez problémů. Jak na stadionu, tak 
v tunelu při vyhlašování výsledků, rozdávání dárečků, občerstvení a tradičním Šikula songu. Až mně mrazilo v zádech, když jsme 
za doprovodu Pavlovy kytary spustili. Všem Vám za to moc děkuji, je to inspirativní pro organizování dalších ročníků.  
Doporučení: udržujme se v dobré formě fyzické i duševní, mějme se rádi a za rok v Šumperku na skotačenou. Blanka Vykydalová 
 


	ŠŠ-100912
	100912-sumperk-ŠŠ-topten.pdf
	ŠŠ-100912


